ALF5607st

JAC T6 MNog Bbinycka: 2016- O6wém aoBuraTtensa: 2,0MT; 2,0TD
JAC TS FNopg Bbinycka: 2023- O6wem aBuraTtensa: 2,0MT 4WD

3awuTta TonnueBHoro 6aka (2 yacTtu)
VIHCMpyKyus rno ycmaHoske

1. CHATb WTaTHBLIA NbISTBHKUK.
2. 3anoxuTb KpenéxHble nnaHky 1 B oTBepcTue cunosoit bankn aeToMoOMNA B nepegHen yacT No xogy \c‘@\ AN
OBWWKEHNA 1 B OTBEPCTME Ky30Ba aBToMoOMNA B 3agHei neBol YacTu.

3. YcTaHOBWTb KpenéXHbli KPOHLUTENH 4 K paHee 3anoXeHHoW KpenéxHoi nnaHke 1 6ontom M10x25.
4. YcTaHOBNTBL KpenéxHble KPoHLWITElHbI 8 (NeBblil K paHee 3arnoXeHHoN KpenéXHoW nnaHke 1
tontom M10x25, a npaBbii B wiTatHYH Touky Bontom M10'1.25x20(25) ).

5. YcTaHoBMTH KpenéxHbli KPOHLUTENH 5 NoBepx curnosoi bankn asTomobunsa B nepegHeil yactu
Mo Xo4y ABWKEHUS U BKPYTWUTb B HETO Ha HecKonbko obopoTtos Bontel M10x25.

6. YcTaHOBMTb KpeNEXHbIN KPOHLWTENH 6 NponunaMn Ha paHee ycTaHoBMNeHHble 6onTel M10x25. _ e @,/ b
7. YcTtaHoBuTh 3awyuTy B npu nomowwn 6onToe M10x20 1 M10x25 Kk paHee ycTaHOBINEHHEIM L
KpenéxXHbIMKpoHLWTEWHam 4, 6 1 B.

8. YcTaHOBUTE KPEn&mHbIA KpOHLWTEWH 7 npun
NOMOLUN KpenéxHbIX nraHok 2, 3 n 6ontos M8x20. M /
M10x25

9. BeepHyTb B 3aWMTy B Ha HECKOMBLKO

o6opoToB GonTbl M8x20.

10. Hagetb nponunamu aawuTty A -

Ha paHee yCTaHOBMEHHbIe W

SonTbl M8x20 1 npukpenuTb ee M10x25

B nepefHeil 4acTu K KPOHWTEWHY 7 ———————

npu nomoiym 6ontos M8x20.

11. NMpouaBecTU LEHTPOBKY 3aLLUUThLI U 3aTAXKKY
BCEX coeflMHEHNA.

bonTt
M8x20

ol

M8x20

M10°1.25x20(23)

Bec sawwthbl: 11,8 Kr - !
Bec komnnekrauum: 2.8 Kr I\ M/i
Pa3smep sawnTbl: 1362x475x100 Bont M8x20
MoMeHT 3aTskkn: M10 - 32 Hwm M10x20

MomeHT 3aTsawkn. M8 - 15,7 Hm

MMponssecT cMasKy KpeneéxHolx 6ONTOB MacnomM unv apyrowu A L F E c 0

I{OHCEpBaL[MOHHOI;I HUAKOCTBIO ﬂu Cm 1 A ABTOKOMMNOHEHTBLI M3 CTANW W ANIOMWUHIAR
JononHuTensHaa HopMauma Ha oduumManbHoM caiTe: Www.alfeco ru KoHETPYITOpCKIA OTEn B pase i oo SN YOI SN ———




ALF5607st

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI 3 CTANKW U ANIOMWHWA

Komnnekmyroujue Kon-eo0 JAC T6
JAC T8 3awuTta TonnmMeHoro 6aka (2 yacTtu)
Bonm M8x20 6 wm.
bonm M10x20 2 wm.
Bonm M10°1.25x20(25) 1 wm.
bonm M10x25 6 wm.
Laii6a M8 (yeenuyerHas) 6 wm,
Uad6a M10 (yeenuyeHHas) 9 wm.
KpenéxcHasa naaHka 1 2 wm.
(4 M10 Krir 75x20/10x15 2 20/0)
KpenéxHaa naaHka 2 1wm
(2 M8 KITI 30x17x10 0190)
KpenéxcHasa nnaHka 3 1 wm
(6 M8 KIR 50x15x18 )
KpenéxcHolli kpoHWmeUlH 4 1 wm.
KpenéxmHell KpoHwWmelH 5 1wm.
KpenéxcHelll KpoHWmelH 6 1wm.
KpenéxcHeili KpoHWmelH 7 1 wm.
KpenéxcHeil kpoHwmelH 8 2wm.
P
1 , Z . 7
"‘\./{
neswil u npasbsit

3 & |4 8

5 :\ 6
Mpon3BecTn cMasky KpenéxHbolix 6onTos Macnom unu gpyrom

KOHCEpBaL[MOHHOIFI HUOKOCTBH ﬂu Cm 2 A

[ononuuTensHan uHhopMaLua Ha oduumansHom canTte: www.alfeco.ru

KOoHETPYKTOPCKMA OTAEN B npase

i Bug, Habop

yiowmx, cnocob yetanosim Ges yeegoMmnernA noTpeburana




